



# Wienertwist Sjoko&Vanilje 110g



EPD nr.: 4572590

GTIN: 3461181365017

Vare nr.: 100507

## Ingredienser:

mel (hvete, maltet hvete, hvetekim), vann, smør (melk) 15%, sukker, gjær, mysepulver (melk), modifisert stivelse, egg, helmelkpulver, kakaosmør, kakaomasse, hvetegluten, salt, skummetmelkpulver, laktose (melk), aroma, fortykningsmiddel (E401), fløtepulver (melk), emulgator (soyalecitin), farge (gulrotekstrakt), acerola pulver, maltodekstrin, enzymer

## Produktinformasjon

Varenr 100507

Leverandørens  
varenr. 100507

Produsent BAXT AS

Opprinnelsesland belgium

Oppbevaring Frysevare -18°C til -26°C

GTIN 3461181365017

Antall i kartong 32

## Næringsinnhold

Energi 1361 kJ/ 325 kcal

Fett 16 g

Mettede fettsyrer 10 g

Karbohydrater 40 g

Sukkerarter 17 g

Protein 5.2 g

Salt 0.63 g

## Allergener

| Allergen                      | Ja | Nei | Spor av |
|-------------------------------|----|-----|---------|
| Gluten                        | ●  |     |         |
| Skalldyr                      |    | ●   |         |
| Fisk                          |    | ●   |         |
| Egg                           | ●  |     |         |
| Melk                          | ●  |     |         |
| Peanøtter                     |    | ●   |         |
| Soya                          | ●  |     |         |
| Nøtter                        |    |     | ●       |
| Sesamfrø                      |    | ●   |         |
| Selleri                       |    | ●   |         |
| Svoveldioksid eller sulfitter |    | ●   |         |
| Lupin                         |    | ●   |         |
| Bløtdyr                       |    | ●   |         |

Produktet kan inneholde spor av: **Nøtter, Mandler**

- Ja = Inneholder allergenet.
- Nei = Inneholder ikke allergenet.
- Spor av = Produktet kan inneholde spor av.